様式第１号（第４条関係）

　　　　令和７年度幼児交通安全クラブ等補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
　　　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
申請者　名　　　称

代表者氏名
　下記のとおり幼児交通安全クラブ等補助金を交付してください。

記

	交付申請額

　　　　　　　　　　円

	交付申請額の算出基礎

　　　別紙のとおり

	補助事業の目的及び内容

別紙のとおり

	事業実施予定期間

　　　令和７年　４月　１日から令和８年　３月３１日まで

	備考

交付申請額、１団体につき上限１５，０００円

添付書類
１　事業計画書
２　その他市長が必要と認める書類